4
22

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

18 марта 2019 года                        № 76/284            ст. Новопластуновская

О внесении изменений в решение Совета Новопластуновского сельского поселения от 19 октября 2016 года № 30/145 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет и в связи с инвалидностью лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Новопластуновского сельского поселения Павловского района»

В соответствии с положениями части 4 статьи 7 Федерального закона от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», части 5 статьи 1 Федерального закона от 17 декабря 2001 года №173-ФЗ «О трудовых пенсиях в Российской Федерации», Совет Новопластуновского сельского поселения Павловского района решил:

1. Внести в решение Совета Новопластуновского сельского поселения от 19 октября 2016 года № 30/145 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет и в связи с инвалидностью лиц, замещавших муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы Новопластуновского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

1.1 пункт 5 решения изложить в следующей редакции:

«5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года».

2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию Новопластуновского сельского поселения Павловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Нестеренко).

5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава

Новопластуновского сельского поселения

Павловского района

А.П.Клименко